[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2017

№ 448
О внесении изменений в постановление главы района от 20.09.2006  № 890 (ред. от 30.11.2015) «О присвоении звания «Почетный гражданин Гусь-Хрустального района»

В связи со структурными и кадровыми изменениями, на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление главы района от 20.09.2006  № 890 (ред. от 30.11.2015) «О присвоении звания «Почетный гражданин Гусь-Хрустального района»:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1);
1.2. Приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

  А.В. Кабенкин

Приложение 1

к постановлению администрации района

от 17.04.2017 № 448
СОСТАВ  КОМИССИИ

по присвоению звания
«Почётный гражданин Гусь-Хрустального района»

	Кабенкин

Алексей Викторович
	–
	глава администрации Гусь-Хрустального района, председатель комиссии

	Яковлева

Елена Вениаминовна
	–
	заместитель главы администрации района, управделами, заместитель председателя комиссии

	Сагань

Людмила Васильевна
	–
	заведующий отделом организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ахмерова

Лидия Владимировна
	–
	заместитель главы администрации района, начальник финансового управления администрации района

	Васильев

Александр Иванович
	–
	заместитель председателя Совета Гусь-Хрустального районного потребительского союза (на общественных началах), Почетный гражданин Гусь-Хрустального района (по согласованию)

	Гинин

Степан Петрович
	–
	Почетный гражданин Владимирской области и Гусь-Хрустального района (по согласованию)

	Борзенко

Дмитрий Юрьевич
	–
	заместитель главы администрации района по социальной политике

	Панин

Василий Иванович
	–
	глава Гусь-Хрустального района (по согласованию)

	Соколов

Алексей Николаевич
	–
	первый заместитель главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры

	Соколова

Галина Юрьевна
	–
	глава администрации муниципального образования посёлок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района (по согласованию)

Приложение 2
к постановлению администрации района

от 17.04.2017 № 448
ОБРАЗЕЦ УДОСТОВЕРЕНИЯ
«Почетный гражданин Гусь-Хрустального района»

ФОТО
Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

Удостоверение выдано _____ _____________ _____ года

	УДОСТОВЕРЕНИЕ   №  ____
Фамилия
Имя  Отчество
является Почётным гражданином

Гусь-Хрустального района

Решение Совета народных депутатов от  ________ № ___

Глава района
       И.О. Фамилия